
Профессиональная образовательная организация (частное учреждение)

«Рыбинский колледж МУБиНТ»

П Р И К А З
«30» сентября 2021 г. № 120-ОД

О зачислении на очную форму обучения 
в порядке перевода из другой 
образовательной организации

В соответствии с «Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся по программам среднего профессионального образования в Рыбинский 
колледж МУБиНТ»

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить Зинченко Дмитрия Андреевича в Профессиональную образовательную 

организацию (частное учреждение) «Рыбинский колледж МУБиНТ» в порядке перевода из 
ФГБОУ ВО «Волжский государственный университет водного транспорта» (ФГБОУ ВО 
«ВГУВТ») Рыбинский филиал на 2 курс очной формы обучения по образовательной 
программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения» (на базе основного общего образования, 
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев) с 30 сентября 2021 года.

Основание:
- заявление Зинченко А. Д.,
- оригинал документа об образовании,
- справка №125/21 от 07.09.2021 г. об обучении в ФГБОУ ВО «Волжский 

государственный университет водного транспорта» (ФГБОУ ВО «ВГУВТ»),
- выписка из приказа № 122-Спо/рф от 22.09.2021 г. об отчислении Зинченко Д. А. из 

ФГБОУ ВО «Волжский государственный университет водного транспорта» (ФГБОУ ВО 
«ВГУВТ»),

- договор об обучении по основной образовательной программе среднего 
профессионального образования № РКО/21-0025 от 27.09.2021 г.

Директор Т.А. Горячева


